
GİRNE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM IV 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI (PANDEMİ DÖNEMİ) 

TELAFİ EĞİTİMİ ve SINAVLARIN AKADEMİK TAKVİMİ 

 

TELAFİ EĞİTİMİ BAŞLANGICI:  10/08/2020                                           TELAFİ EĞİTİMİ BİTİŞİ:  03/11/2020 

 

DERS GRUBU Başlangıç 
tarihi 

BitişTarihi Staj Sonu Sınavı 
Tarihi 

Mazeret Sınav 
Tarihi 

Staj Sonu 
Bütünleme Sınavı 

Tarihi 

KHD 400 Kadın Hastalıkları ve Doğum Stajı 
5 hf-25 İş günü 

10/08/2020 11/09/2020 10.09.2020* 
11.09.2020** 

17.09.2020* 
18.09.2020** 

 
16.11.2020* 
17.11.2020** İÇH 400 İç Hastalıkları Stajı 

8 hf -39 İş günü 
21/09/2020 13/11/2020 11/12.11.2020* 

13.11.2020** 
14.11.2020* 
15.11.2020** 

 

Pratik Sınav* Teorik Sınav ** 


